809
non facit perpetuo semper gratia et eius virtuti.
nem in illis debeat annuere et multiplicat sibi et
suis potens ratione quod perpetuo inponens silen.
tium suis reus in his suis Testimonia.

Actum in Castro Premyslensi
Feria Secunda pridie festi San- 24 / 1711
ctae Mariae Magdalene Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo
Quingagesimo Tertio

Lasocha Lasochiemu Cedit

Pro officio Henrici quibus Casus Captus Sremys
pulter comparat Intra Agnes Solarska Sadi
olm' Alexandri Lasochi Conns relicta vidua fa-
ra dente et cupere Exm' a Teris Bis n'is Juris.
Juno d'ribus que sub quibus ab eis proprii et Imperes
r'is Casus no Juridici Casus Capt' Sremys
Quod attum pntem attine se cu facibus a cl'ni
suis oibus plenarie et libere subijcet et Incom-
vando palis libere pubes ac per se sua reyno-
ut Quia ysa de omni et integro Jure suo rempe
de reu p'one seu scripto certo naturali fili reigat
per Srem' Stephan' Vlad' i' laud Siebut to wski. raris ne
certas raris et Conditio in eode scripto contentas
de Acta et data illij die Sremys lid Feria sexta
post festum s'ed Agnetis Virginis et Martij an-
no Dom' nullis sexcentis Quingagesimis et tri-
conspens d'is manu eius d' Srem' Siebutowski.
pro sui subscript et sigill' eorum in off' Henrici
Teris